de dicitur & in illis congeneris. penes peccati spi
 nas & vultus germinant tibi; & scilicet non
 spine in quid nec scuntur in nocentibus; aemulenta
 et de ore eorum scilicet ignis & fumus & sulphur
 benedic significatur. ^{q. d. curatur} eoq; procuratur. illi enim in
 ducuntur haec habere & ore pro ferre quo
 rum noxice p[er] dicatione seducti int[er]iunt
 cruciendi. igni fumo & sulphore quod scie
 bet ore eorum. uerbis ergo coepitum suorum.
 id e[st] principium doctrine haec p[er] locos in curra
 re p[ro]hibentur. nec potes[is] t[er]ra equorum in ore
 & caudis eorum erit. id e[st] in sermone officio,
 caudam enim p[er]dicatores reprobos ponit. Haec
 caudae eorum erunt similes serpentibus; ha
 bentes coepitum draconum de quibus nocebant.
 bene hic in similitudine p[er] ueritatem antiqui
 serpentis meminit cuius sibilum uulgariter seduc
 ace auderet in concessa religit. ^{quod} p[er]didit
 quod accepit, sic isti coepitum draconum id
 est mundi principis; dracones enim ani
 mali coe sunt a[er]e sepe qui habitantia

Omni; pene bestis grandiore principium ergo
pcc in cunctis fulano xico p̄dicentes complius nocent
quasi solo sermone suaderent; ideo cetera accipere
dicoonum. de quib; nocent, icc nunc de gentib;
dicit & ceteri homines qui in his pleccis n̄ sunt inte
rempta neq; egerunt penitentiam peccatorum
suorum malorum; nec dicerent demonico; & simu
lacris aureis argenteis & ceteris & lapideis
& ligneis quae neq; uideri possunt neq; cudi
re neq; ambulare & penitentiam n̄ egerunt
cetera homicidii neq; cetera beneficis suis neq; cetera fornic
ationib; suis; hęc p̄ccata p̄ccatis cetera p̄missis ut omnia ad
sinistram futuram circum scribendo concludere
re; ueneficia hic in modo commemorata.
ueneficos enim sepe appellamus. maleficos
narrationis. proinde considerandus est
aut. descripto enim nouissimo cerate mine & gen
tium morte p̄missis. septimum angelum
sub quo nouissima p̄secutio & dñi manifest
atur speretur aduentus & p̄senti tempore
& desicam memorata ut diuersis. hoc modis

in sinucent; Cum eccq; omiseret r& accepit ulcra
 duos fines necrere uidetur meminimus ito
 q; cum ad orationem ad finem usq; pduxerit
 debet finem ordine conciso subiungit p& soli
 tum enim fecit ambo necrerationes nuno fine
 concludendo. discybit enim p& dicationem fu
 tur& pacis quom sit foras quom rre manq;
 p& spicua; & uidi inquit congelum celum for
 tem discedentem de caelo comitum nube
 & cecus sup capud eius & uultus eius erca ut
 sol & pedes eius sicut columng ignis; Dnm xpm
 discedentem de caelo ^{nube} comitum id e &lesia
 si uenube cernit indutum quom noue nupte
 celibi dicitur de caelo discedere. uel sicut da
 niel dicit filium hominis uenisse in nubib; caeli
 & cecus sup capud; arce bonos pro p& dicationis
 pmissio p& uerent; Sed & sicem illos significans
 quos ante dni aduentu merario contigit
 de corcy. ut abel & c&eri. benedicu supric apud
 arcam dicit. quod celice arcens leatio yrimposuit
 quo &lesia circum comitate discybitur arcam
 quom membra sic a tempore pmissae ut a ce
 men accipite coh&entice demonstrantur;